ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
COMISSÃO SETORIAL DE LICITAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Monteiro - PB, 11 de Março de 2024.

DESPACHO N» DV 35001/2024

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MONTEIRO, ESTADO DA PARAÍBA,
no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

^  RATIFICAR a Dispensa de Licitação n" DV35001/2024, que objetiva: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
PEIXES PARA DISTRIBUIÇÃO ENTRE OS USUÁRIOS DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA E
PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA; com base nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente
fundamentados na Lei Federal n° 14.133, de 1° de Abril de 2021, a qual sugere a contratação de:

- ASSOCIACAO DOS PESCADORES DE MONTEIRO.

04.214.693/0001-76

Valor: RS 25.500,00

Publique-se e cumpra-se.

ANNA LORENXLEITE NÓBREGA LAGO
Prefeita Constitucional